株式会社 エアロパートナーズ

〒160-0023 東京都新宿区西新宿三丁目 2 番 11 号 新宿三井ビルディング二号館

TEL： 03-3340-6101  FAX： 03-3340-6105

本社移転のご案内

拝啓 陽春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社は勤務形態多様化への対応とグループ企業との業務効率化

を図る為、東京本社を下記に移転することになりましたので謹んでご案内申し

上げます。名古屋営業所に関しましては住所・電話番号に変更はなくこれまでと

同様に営業して参ります。

 これを機に、さらに皆様のご期待に添えますよう一層の努力を重ねてまいる

所存です。今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

令和３年４月１日

株式会社エアロパートナーズ

代表取締役 金井 大悟

記

本   社

新 住 所 〒160-0023

東京都新宿区西新宿三丁目2番11号 新宿三井ビルディング二号館

電 話 番 号 03-3340-6101 (代表)

            03-3340-6102 (管理部・顧問)

            03-3340-6103 (航空機部)

ＦＡＸ番号 03-3340-6105

名古屋営業所

住      所  〒460-0002

愛知県名古屋市中区丸の内三丁目17-4 第11KTビル

電 話 番 号  052-971-3801

ＦＡＸ番号 052-971-0400

株式会社 エアロパートナーズ

〒160-0023 東京都新宿区西新宿三丁目 2 番 11 号 新宿三井ビルディング二号館

TEL： 03-3340-6101  FAX： 03-3340-6105

移転準備期間 令和3年4月30日(金)～令和3年5月9日(日)

※移転準備期間は本社業務の一部を休業とさせて頂きます。

営業開始日  令和3年5月10日(月)

尚、誠に勝手ながら、祝花等につきましてはお気遣いに感謝しつつも謹んで辞

退させていただきます。

本社移転先地図

 都営地下鉄大江戸線「都庁前」駅 ・・・・・・・・・・・・・・・・・徒歩 6 分

 都営地下鉄大江戸線「新宿」駅 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・徒歩 7 分

 都営地下鉄新宿線・京王新線「新宿」駅・・・・・・・・・・・・・・・徒歩 7 分

 JR 線・京王線・小田急線・東京メトロ丸ノ内線 「新宿」駅・・・・・・徒歩 9 分